Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019
Edital de Resultado Classificatório

12 de Fevereiro de 2020

O MUNICÍPIO DE UBARANA, torna público o EDITAL DE RESULTADO CLASSIFICATÓRIO – CARGOS COM PROVAS PRÁTICAS DE
HABILIDADES OPERACIONAIS E TÉCNICAS do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICATÓRIO

Eletricista
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS

PV.
PRÁTICA

TOTAL

1 1795920 EMERSON BARATELA 21/02/1973 24,00 36,50 75,50

2 1771706 WELLINGTON SILVA DOS ANJOS 23/11/1985 24,00 36,50 75,50

3 1795401 LUIS MIGUEL SANTANA 01/11/1989 27,00 36,00 75,00

4 1771188 DAVIT FERNANDO MOREIRA 12/11/1995 27,00 30,50 72,50

5 1765374 JULIO CESAR PEREIRA 09/01/1994 18,00 28,00 61,00

6 1814251 NELSO BENEDITO MOREIRA 18/09/1966 18,00 6,50 35,50

Patroleiro
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS

PV.
PRÁTICA

TOTAL

1 1799538 RICARDO HENRIQUE COLOMBAR 18/08/1989 18,00 30,50 61,50

Motoristas
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ESPECÍFICAS

PV.
PRÁTICA

TOTAL

1 1771516 PAULO ROBERTO ARMINI JUNIOR 16/03/1983 24,00 39,00 80,00

2 1814171 ALTEMAR DE CARVALHO MIRA 20/10/1983 30,00 30,50 73,50

3 1799516 WALDOMIRO FELICIO MARTINS 23/08/1968 24,00 34,00 72,00

4 1799558 EDUARDO MENDONCA BITELI 08/10/1987 24,00 34,00 72,00

5 1797626 USSANDER JOSE BAILO 17/05/1974 27,00 31,50 69,50

6 1771498 RODRIGO BOLOGNI 06/03/1977 15,00 38,00 63,00

7 1813641 ELISEU PASCOAL 11/06/1965 18,00 31,50 61,50

8 1810840 CESAR PEREIRA NETO 24/10/1978 18,00 34,00 60,00

9 1811373 MARCO ANTONIO BERNARDIS 03/05/1970 21,00 21,00 58,00

10 1795573 RICARDO BENIZ PAULINO 05/01/1982 12,00 30,00 56,00

11 1810922 ELTON FABIANO DE OLIVEIRA 20/03/1978 12,00 29,00 55,00

12 1797407 WILSON DE SANTI 01/09/1961 18,00 14,50 44,50

Ubarana/SP, 12 de fevereiro de 2020.